Apéritifs |

Martini Bianco / Rosso

Hugo

Aperol Spritz

Weisswein siiss/sauer gespritzt

Prosecco und Wein |

Prosecco
Primitivo
Chardonnay

Bier |
Feldschlésschen Original

Feldschlésschen Dunkel
Feldschlésschen Braufrisch
Valaisanne Pale Ale

Cardinal Alkoholfrei

San Miguel Fresca
Schneider Weisse Original
Schneider Weisse Alkoholfrei

Gin |

Bombay Sapphire
Bulldog
Tanqueray
Hendrick’s
Elephant

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

15%

4.8 %

55%
5%
52%
0.0%
4.4 %
54%
<0.5%

40 %
40 %
47.3%
41.4 %
40 %

4 cl

10 cl
10 cl
10 cl

30 cl
50 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
50 cl
50 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

9.50
11.50
11.50

9.50

8.50
8.00
8.00

5.00
7.50
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
8.00
8.00

10.00
11.00
13.00
12.00
18.00

Cocktails |

Americano
Campari, Martini Rosso, Soda

Tom Collins
Gordon’s Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda

Black Russian
Smirnoff Red Nr. 21, KahlGa

White Russian
Smirnoff Red Nr. 21, Kahlta, Sahne

Amaretto Sour
Amaretto Disaronno, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

Whiskey Sour
Ballantine’s, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

Old Fashioned
Ballantine’s, Zuckersirup, Angostura Bitters

Cosmopolitan
Smirnoff Red Nr. 21, Cointreau, Cranberry- und Zitronensaft

Margarita
José Cuervo Silver, Tequila, Triple Sec, Zitronensaft

Moscow Mule
Smirnoff Red Nr. 21, Limette, Ginger Beer

Caipirinha

Cachaca, Limette, Rohrzucker

Moijito

Bacardi Carta Blanca, Limette, Rohrzucker, Minze

Pina Colada
Bacardi Carta Blanca, Ananassaft, Kokossirup, Kokosmilch

Sex on the Beach
Smirnoff Red Nr. 21, Bols Peach, Orangen- und Cranberrysaft

Mocktails |

Ipanema
Limette, Rohrzucker, Ginger Ale

Virgin Colada

Ananassaft, Kokosmilch, Kokossirup

Tutti Frutti
Orange, Limette, Rohrzucker, Limejuice, Cranberrysaft

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

12.00

12.00

12.00



Rum |

Havanna Club 3 afios
Havanna Club afiejo 7 afios
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra

Zacapa No. 23 Gran Reserva
Mathusalem 23

Wodka |

Smirnoff Wodka No. 21
Xellent (Swiss)
Belvedere

Whiskies |

Swiss
Séantis Malt Sigel

Scotch Single Malts
Glenfiddich 12 years, Speyside
Auchentoshan, Lowland
Talisker10 years, Isle of Skye
Oban, West Highland

Lagavulin 16 years, Isle of Islay

Scotch Blends
Ballantine’s Finest
J.W. Black Label
Chivas Regal 12 years

Bourbon
Jack Daniel’'s Old No. 7
Maker's Mark

Irish
Jameson

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

40 %
40 %
37.5%
37.5%
40 %
40 %

40 %
40 %
40 %

40 %

40 %
40 %
45.8 %
43 %
43 %

40 %
40 %
40 %

40 %
45 %

40 %

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 ¢l
4 ¢l

4 cl
4 cl

4 cl

10.00
13.00
10.00
10.00
20.00
20.00

10.00
13.00
15.50

20.00

15.00
15.00
17.00
19.00
19.00

10.00
15.00
13.00

11.50
15.00

11.00

Cognac und Armagnac |

Hennessy X.O.
Remy Martin V.S.O.P.

Armagnac Ferte de Partenay V.S.O.P.

Vecchia Romagna

Tequila |

Tequila José Cuervo
Tequila José Cuervo Reposado

Portwein und Sherry |

Graham’s Fine Tawny Port
Graham’s Fine White Port
Tio Pepe Palomino Sherry

Absinth & Anis |

Absinthe Angelique Verte
Pernod
Sambuca Molinari

Bitters |

Appenzeller
Ramazzotti
Averna
Cynar
Campari

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

40 %
40 %
40 %
38 %

38 %
38 %

20 %
19%
15%

68 %
40 %
40 %

29 %
30 %
29 %
16.5 %
23 %

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2 cl

5cl
5cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

19.00
12.00
10.00
10.00

6.00
6.00

15.00
9.00
9.00

17.00
11.00
11.00

9.00
9.00
9.00
9.50
9.50



Grappa |

Grappa Amarone Paesanella
Grappa Berta Elisi

Fruchtbrande |

Fassbind Vieille Prune
Williamine Morand

LikGre |

Amaretto Disaronno
Bailey’s Irish Cream
Kahlta

Cointreau

Grand Marnier
Southern Comfort

Soft Drinks |

Fronalp Wasser mit und ohne Kohlensaure
Fronalp Wasser mit und ohne Kohlensaure
Arkina

Rhézinser

Coca Cola & Zero

Fanta / Sprite / Fusetea

Rivella Rot & Blau / Apfelschorle

Tonic / Bitter Lemon / Ginger Ale

Ginger Beer

San Bitter

Red Bull

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

41 %
43 %

40 %
43 %

28 %
17%
20 %
40 %
40 %
35%

2cl
2cl

2cl
2cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

42.5 cl
75 cl
50 cl
50 cl
33 cl
33 cl
33cl
20 cl
20 cl
10 cl
25 cl

14.00
17.00

9.50
9.00

10.00
10.00
10.00
9.00
9.00
9.00

5.50
7.50
6.50
6.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.50
5.00

Safte |

Michel Fruchtséfte:
Orange, Ananas, Tomate, Cranberry

Warme Getranke |

Kaffee / Espresso / Ristretto
Doppelter Espresso

Schale / Cappuccino

Latte Macchiato

Coretto Grappa

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

20 cl

5.50

4.90
5.60
5.60
6.20
10.50



